PORTARIA N( 013/2011
Comissões de Ética e Decoro Parlamentar – Nomeia Membros - Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Resolução Nº 002/2004, tendo em vista a necessidade de se nomear membros para composição da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar, RESOLVE:

Art. 1( - A Comissão de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, têm sua composição integrada pelos membros titulares e suplente designados nesta Portaria.

§ 1º - A Comissão de Ética e Decoro Parlamentar é composta pelos membros:

I – Ti.tulares: Sebastião de Faria Gomes, Geraldo Luiz Barbosa, Messias Dias Barbosa Neto e suplente Douglas Antônio da Costa

Art. 2° - A Comissão de Ética e Decoro Parlamentar tem sua finalidade definida no artigo 4º da Resolução nº 002/2004.

Art. 3º - Será decido entre os membros da Comissão as respectivas funções.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 14 de Junho de 2011.

Alessandro Ramos de Melo
Presidente
PAGE
1